Kraków, 3 IV 1533
Oryginał nieznany
Kopia: AGAD, Metryka Koronna 48, s. 822.

Zygmunt I Stary, król Polski na prośbę potomków i spadkobierców Cho-
dora Głowacza szlachetnych Andrzeja Taplowskiego, Klemensa Lityńskiego
i Marka zwanego Marzec potwierdza im prawa do wsi Zabłoćce w ziemi
przemyskiej nadane ich przodkowi przez księcia Jerzego Trojdenowica i je-
go matkę a poszerzone przez starostę ruskiego Ottona z Pilczy, których
dokumenty pisane w języku ruskim przetłumaczone na łacinę inseruje w ni-
niejszym przywileju.

Sigismundus etc. Significamus tenore presentium quibus expedit univer-
sis et singulis praesentibus et futuris harum noticiam habituris Quia exhi-
bere sunt coram nobis originaliter pro parte nobilium Andreae Taplowski,
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Clementis Lithynski et Marcii alias Marzecz binae litarae in pargameno
scriptae, sigillis in cordulis sericeis appendentibus communitae tenori in-
frascripti donacem villae Zabloccze in terra et districtu Premislensis sitae,
eorum praedecessori Chodoro Holowacz per ducem Georgium infrascriptum
factam in se continentem, supplicatumque est nobis, ut eam ipsam dona-
tionem et literas ipsas super illa legittimeemanatas auctoritate nostra regia
approbare, ratificare, et confirmare dignaremur. Quarum quidem litterarum
tenores ex sermone Ruthenico in latinum de verbo ad verbum de mandato
nostra traductae sequitur et sunt tales: (tu treść dok. nr 1)

I

B.m. (prawdopodobnie w ziemi halickiej) i daty (2. połowa 1323 r.)

Książę (Bolesław) Jerzy Trojdenowic wraz z matką swą (Marią) potwierdza
Chodorowi Hołowaczowi nadanie wsi Zabłoćce w ziemi przemyskiej, które
uczynił na rzecz jego ojca Jerzego wuj wystawcy książę Lew, z obowiązkiem
służby wojskowej.
Oryginał w j. ruskim spisany na pergaminie z pieczęcią wystawcy istniał
jeszcze w 1533 r., dziś zaginiony.

Ego dux Georgius Trondzyenyewycz cum matre mea dedi servo meo
Chodoro Holowacz villam Zabloccze in perpetuum et haeredibus eius, cum
monasterio, pisciniis, fluminibus, arvo blonye dicto, pratis, molendinis, tha-
bernis, terra paludibus et cum omnibus finibus, iuribus, utilitatibus, qu-
emadmodum avinculus meus Leo dux patri ipsius Georgio dederat ita et
ego dedi nostro servo Holowaczewi in perpetuum et liberis eius pro ipsius
fideli servitio. Ipse autem servire debet ett ex eadem villa more sagitario vel
clipeo id est strzelczem albo sczithem et non opus est cuipiam esse intro-
mittere ad verbum meum.
Sequitur tenor aliarum literarum eciam ax sermone Ruthenico transpo-